
MIDDENGEWICHT

Specificaties

kg kg kg kg kg

lbs lbs lbs lbs lbs

kg kg kg kg kg

lbs lbs lbs lbs lbs

mm mm mm mm mm

in. in. in. in. in.

52 - 78 l/min 62 - 88 l/min 72 - 98 l/min 80 - 125 l/min 86 - 126 l/min

14 - 21 gpm 16 - 23 gpm 19 - 26 gpm 21 - 33 gpm 23 - 33 gpm

105 - 138 bar 105 - 128 bar 105 - 128 bar 115 - 138 bar 115 - 138 bar

1520 -2000 psi 1520 -1860 psi 1520 -1860 psi 1670 -2000 psi 1670 -2000 psi

bar bar bar bar bar

psi psi psi psi psi

J J J J J

J J J J J

550 - 1150 1/min 550 - 1250 1/min 600 - 1150 1/min 450 - 1000 1/min 450 - 1025 1/min

550 - 1150 1/min 550 - 1250 1/min 600 - 1150 1/min 450 - 1000 1/min 450 - 1025 1/min

4 - 10 t 4,5 - 12 t 5,5 - 15 t 10 - 19 t 13 - 22 t

4,4 - 11 tons 5,0 - 13 tons 6,1 - 17 tons 11 - 21 tons 14 - 24 tons

mm mm mm mm mm

in. in. in. in. in.

Aanbevolen machinegewicht

Totale hoogte (zonder ophanging; incl. beitel)
1545

60,8

1820

71,7

2005

78,955,7

11

160 116

1350

1350

1390

109

4,29

10

145

1780

1780

2000

2000

1220

Retourdruk (max.)

Slagenergie

Aantal slagen per minuut

710

390 435

RM 75

1030

RM 110 RM 115RM 80 RM 88

1830
Bedrijfsklaar gewicht (incl. ophanging en beitel)

555 830

Volumestroom (bij werkdruk)

Werkdruk (aan de hamer)

460

1010

90

3,54

630

860

305

672

73

2,87

959

Gewicht hamer (zonder ophanging en beitel)

Diameter beitel

345

761

80

3,15

15

218

800

800

1490

58,7

1415

14

203

710

2270

780

1720

114

4,49

8


